
 

Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas 
             Estado de Minas Gerais 
                      Administração 2017/2020 

 
 

 
 
 

 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE MINAS – MG 

 

Fundamentação Legal:  Art. 24 inciso II da Lei 8.666/93 
 

Objeto Contratada Valor/ Unit 

Prestação de serviços de limpeza 

urbana- capina, raspagem de passeios, 

guias, sarjetas, vias, logradouros 

públicos, remoção e pintura de meio 

fio. 

CLAUDIO BARBOSA DE 
SOUSA 

CNPJ: 27.244.616/0001-64   
 

R$ 16.560,00 

R$ 16.560,00 (Dezesseis Mil Quinhentos e Sessenta Reais) 
 
• 11.01.04.15.452.29.2100.33903900 (Ficha – 852) 

 
Rio Pardo de Minas – MG, 19 de fevereiro de 2019. 

 
 

Deolino José dos Santos 
Presidente CPL 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 


